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 Bolesławiec, 18 października 2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemedycznych) oraz drobnego sprzętu 

medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

1) Dotyczy Zadania nr 28, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści duże, miękkie i grube myjki w formie ścierki nasączone 2% roztworem 

chlorheksydyny, zapewniające skuteczną dekontaminację ciała pacjenta. Zawierają delikatny, 

oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skóry 

m.in. dzięki zawartości w składzie wyciągu z aloesu. Stosowane bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania. Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce. Nie wymagają użycia 

dodatkowej wody. Testowane dermatologicznie. Opakowanie z możliwością wielokrotnego zamykania, 

nie zawierają: lateksu, alkoholu oraz lanoliny, wymiary 22x22 cm, pakowane a’4 sztuki (z 

przeliczeniem ilości)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza myjek o ww. parametrach. 

2) Dotyczy Zadania nr 28, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści równoważny czepek do bezwodnego mycia głowy zawierający w składzie 

simetikon zamiast dimetikonu?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza równoważnego czepka do bezwodnego mycia głowy, który zawiera w 

składzie simetikon zamiast dimetikonu.  
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3) Dotyczy Zadania nr 28, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu na stawce VAT 23%?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu na stawce VAT 23%.  

4) Dotyczy Zadania nr 28, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści łączną długość 17,5cm, długość części czyszczącej 2cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza jednorazowej szczoteczki do zębów o łącznej długości 17,5 cm oraz 

długości części czyszczącej 2 cm.  

5) Dotyczy Zadania nr 28, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą ok. 15,5cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza jednorazowy aplikator gąbkowy o długości całkowitej ok. 15,5 cm.  

6) Dotyczy Zadania nr 28, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści myjkę suchą w formie prostokątnej rękawicy do mycia ciała pacjenta, która 

wymaga użycia środków myjących, wykonaną z materiału Molton o gramaturze 70 g/m2, rozmiar 15 

cm x 23 cm, brzegi myjki zgrzane ultradźwiękowo, antyalergiczna, jednorazowego użytku, opakowanie 

a’50 sztuk?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza myjki o ww. parametrach.  

7) Dotyczy Zadania nr 30, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu, światłowodową, jednorazowa, typ McIntosh 

rozmiary 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5; typ Miller rozmiary 00, 0, 1, 2, 3, 4 - wszystkie rozmiary i typy łyżek od 

jednego producenta. Wymiary łyżek w rozmiarach 3 i 4 (+/- 1 mm) - rozmiar 3: długość całkowita: 135 

mm, długość robocza: 107 mm, szerokość końcówki dystalnej: 12 mm/15mm, szerokość łyżki od 

strony wprowadzenia rurki: 16 mm, odległość od końcówki dystalnej do końcówki światłowodu: 47 

mm, rozmiar 4: długość całkowita: 155 mm, długość robocza: 127 mm, szerokość końcówki dystalnej: 

12 mm/15mm, szerokość łyżki od strony wprowadzenia rurki: 16 mm, odległość od końcówki dystalnej 

do końcówki światłowodu: 54 mm. Nieodkształcająca się łyżka wykonana z lekkiego stopu metalu, 

kompatybilna rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Profil łyżek identyczny 

z profilem łyżek wielorazowego użytku.  Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym 

koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376. Światłowód wykonany z 

polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, 
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doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Średnica światłowodu 5 mm (+/- 1 mm). Zakończenie łyżki, 

atraumatyczne, zaokrąglone, pogrubione.  Wytrzymały zatrzask kulkowy zapewniający trwałe 

mocowanie w rękojeści, długość haka mocującego 8 mm, stopka mocująca: rozm. 3 i 4: (wys. / szer. / 

gł.): 19mm / 24mm / 13mm. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i 

symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione na produkcie, pakowanie folia-

folia. Na opakowaniu jednostkowym data ważności łyżki do min. 3 lat - potwierdzenie od Producenta 

załączyć do oferty. Na opakowaniu jednostkowym: nr katalogowy, opis produktu w języku angielskim 

wraz z oznaczeniem rozmiaru, LOT, nazwa producenta?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza łyżki do laryngoskopu o ww. parametrach.  

8) Dotyczy Zadania nr 30, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę w rozmiarach MAC 1, 2, 3, 4 oraz Miller 00, 0, 1, 2, 3, 4?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza łyżki w rozmiarach MAC 1, 2, 3, 4 oraz Miller 00, 0, 1, 2, 3, 4.  

9) Dotyczy Zadania nr 30, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści rękojeść w jednym uniwersalnym rozmiarze?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rękojeści w jednym uniwersalnym rozmiarze.  

10) Dotyczy Zadania nr 30, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dorosłych z masą ciała > 

30 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o 

pojemności 1650 ml z zaworem ciśnieniowym 60 cm H2O, worek wykonany z PVC; 1 maska 

jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze 5 (Objętość martwej przestrzeni: 

242 ml), rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierścienia; przewód tlenowy dł. ok. 2,1 m; 

rezerwuar tlenowy o pojemności 2 000 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu – data 

ważności na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu do resuscytacji jednorazowego użytku dla dorosłych z masą 

ciała > 30 kg o parametrach wymienionych powyżej.  

11) Dotyczy Zadania nr 30, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dzieci z masą ciała 10 - 

30 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o 

pojemności 550 ml z zaworem ciśnieniowym 40 cm H2O, worek wykonany z PVC; 1 maska 

jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #2 (Objętość martwej przestrzeni: 
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83 ml), rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierścienia; przewód tlenowy dł. ok. 2,1 m; 

rezerwuar tlenowy o pojemności 1600 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu – data ważności 

na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dzieci z masą ciała 10 - 

30 kg o parametrach wymienionych powyżej.  

12) Dotyczy Zadania nr 30, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla noworodków z masą 

ciała < 10 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta 

o pojemności 280 ml z zaworem ciśnieniowym 40 cm H2O, worek wykonany z PVC; 1 maska 

jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #1 (Objętość martwej przestrzeni: 

47 ml), rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierścienia; przewód tlenowy dł. ok. 2,1 m; 

rezerwuar tlenowy o pojemności 1600 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu – data ważności 

na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu do resuscytacji jednorazowego użytku dla noworodków z masą 

ciała < 10 kg o parametrach wymienionych powyżej.  

13) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści obwód wykonany z materiału EVA?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza obwodu wykonanego z materiału EVA.  

14) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści obwód o długości 200 cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza obwód o długości 200 cm.  

15) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści obwód wykonany z materiału EVA?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza obwodu wykonanego z materiału EVA.  

16) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści 6 regulatorów przepływu kodowanych kolorystycznie – 24%, 28%, 31%, 

35%, 40%, 50%?  
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza 6 regulatorów przepływu kodowanych kolorystycznie – 24%, 28%, 31%, 

35%, 40%, 50%.  

17) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-

mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, 

wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość oddechowa 150-1500 ml, 

nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/L, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny, 

pakowany folia-papier?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza jako produkt równoważny filtra oddechowego dla dorosłych o ww. 

parametrach.  

18) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 8 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami: minimalną i 

maksymalną objętością oddechową Vt”?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu „z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami: minimalną i 

maksymalną objętością oddechową Vt”.  

19) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z 

celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 

99,999 %, waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, nawilżanie przy vt 500 ml – 24 

mg/L, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny, pakowany folia-papier?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza jako produkt równoważny filtra oddechowego dla dzieci o ww. 

parametrach.  

20) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-

mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, 

wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość oddechowa 150-1500 ml, 

nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/L, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny, 

pakowany folia-papier?  
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza jako produkt równoważny filtra oddechowego dla dorosłych o ww. 

parametrach.  

21) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy pediatryczny, karbowany, rozciągliwy do długości max. 

160 cm, dodatkowa gałąź karbowana, rozciągliwa do długości max. 100 cm, z workiem oddechowym 

1L?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza obwodu oddechowego pediatrycznego, karbowanego, rozciągliwego do 

długości max. 160 cm, z dodatkową gałęzią karbowaną, rozciągliwą do długości max. 100 cm, z 

workiem oddechowym 1L.  

22) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych, karbowany, rozciągliwy do długości max. 

180 cm, dodatkowa gałąź karbowana, rozciągliwa do długości max. 120 cm, z workiem oddechowym 

2L?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza obwodu oddechowego dla dorosłych, karbowanego, rozciągliwego do 

długości max. 180 cm, z dodatkową gałęzią karbowaną, rozciągliwą do długości max. 120 cm, z 

workiem oddechowym 2L.  

23) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści długość 200 cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza długość 200 cm z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w                 

poz. 18 w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.32 bez zmian. 

24) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści port do odsysania o średnicy ok. 9,0 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza port do odsysania o średnicy ok. 9,0 mm z zachowaniem pozostałych 

parametrów opisanych w poz. 19 w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.32 bez zmian. 

25) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści złącza 22F-22M/15F?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza złącza 22F-22M/15F. 
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26) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści brak informacji o rozmiarze złączy na opakowaniu jednostkowym?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza braku informacji o rozmiarze złączy na opakowaniu jednostkowym. 

27) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych z jednym 

centralnie umieszczonym celulozowym wymiennikiem, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 ml, 

objętości pływowej 200-1000 ml, z portem do odsysania z zatyczką zamykaną manualnie, o oporności 

0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz o skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, 

sterylny?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza jako produkt równoważny wymiennika ciepła i wilgoci dla dorosłych o 

parametrach opisanych powyżej. 

28) Dotyczy Zadania nr 41, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści nieoryginalne elektrody ze złączem QUICK-COMBO, które są z 

powodzeniem stosowane w wielu placówkach opieki zdrowotnej w Polsce?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza nieoryginalnych elektrod ze złączem QUICK-COMBO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedzi udzieliła: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia 


